

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ADAO SUPERMERCADO

RUA JOSE PERREIRA REZENDE, 384 -
CENTRO PARTE BAIXA - CEP:75800-005 -
JATAI - GO
TEL: (64)3631-0199 - FAX:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000004938 FL. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
5222 0638 3488 0500 0101 5500 1000 0049 3812 7571 2020

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152225261937848 29/06/2022 15:23:16

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
108107752

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
38.348.805/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

ENDEREÇO
RUA PRACA DA BANDEIRA, ...

MUNICÍPIO
JATAI

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
75800-000

UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF
24.858.805/0001-39

DATA DA EMISSÃO
29/06/2022

DATA SAÍDA / ENTRADA
29/06/2022

HORA DA SAÍDA
15:22:22

FONE / FAX
(64)3636-0834

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.444,52	919,59	0,00	0,00	1.260,10	5.624,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.624,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1 - DESTINATÁRI

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
336160	AGUA SANITARIA 5LT TUFF	28289011	000	5102	UN	18,00	16,00	288,00	0,00	288,00	48,96	0,00	17,00 0,00
334239	NEUTRAL ODOR START 500ML LAVANDA	38089419	000	5102	UN	17,00	19,50	331,50	0,00	331,50	62,99	0,00	19,00 0,00
321575	LA ACO ASSOLAN C/8	73231000	000	5102	UN	14,00	1,98	27,72	0,00	27,72	4,71	0,00	17,00 0,00
301589	FIBRA LIMPEZA PESADA	68053090	000	5102	PT	4,00	27,80	111,20	0,00	111,20	18,90	0,00	17,00 0,00
325050	ESPONJA ASSOLAN/18059	73231000	000	5102	UN	10,00	1,20	12,00	0,00	12,00	2,04	0,00	17,00 0,00
303998	FLANELA LARANJA COPA LIMPA 40X60CM/21845	63071000	000	5102	UN	20,00	2,70	54,00	0,00	54,00	9,18	0,00	17,00 0,00
334316	LIMPA ALUMINIO POLYLAR LIMAO 500ML/24230	34029039	000	5102	UN	10,00	3,70	37,00	0,00	37,00	6,29	0,00	17,00 0,00
336329	LIMP AJAX L G 1L FRESH LIMAO	34022000	000	5102	UN	24,00	17,90	429,60	0,00	429,60	73,03	0,00	17,00 0,00
785055	LUVIA LATEX PT.ANT.DER.G MUCAMB.C10 PT	40151900	000	5102	PT	12,00	12,80	153,60	0,00	153,60	26,11	0,00	17,00 0,00
334377	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML/24404	33074900	000	5102	UN	24,00	13,50	324,00	0,00	324,00	55,08	0,00	17,00 0,00
304000	SACO ALG COLORIDO ATOALHADO 70X100/29589	63052000	000	5102	UN	20,00	14,06	281,20	0,00	281,20	47,80	0,00	17,00 0,00
314202	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 8X250 M	48181000	020	5102	CX	4,00	108,00	432,00	0,00	252,00	30,24	0,00	12,00 0,00
783515	PAPEL TOALHA QUALILUX INTERF BRANCO 1000F	48182000	000	5102	UN	70,00	16,50	1.155,00	0,00	1.155,00	196,35	0,00	17,00 0,00
784719	SABAO EM PO POLYLAR	34012090	000	5102	UN	8,00	30,50	244,00	0,00	244,00	41,48	0,00	17,00 0,00
330179	SACO DE LIXO ROLO 100LT PAULISTAO	39232190	000	5102	UN	24,00	21,50	516,00	0,00	516,00	87,72	0,00	17,00 0,00
326507	SACO DE LIXO ROLO 30LT PAULISTAO	39232190	000	5102	UN	24,00	21,55	517,20	0,00	517,20	87,92	0,00	17,00 0,00
326508	SACO DE LIXO ROLO 50LT PAULISTAO	39232190	000	5102	UN	30,00	21,55	646,50	0,00	646,50	109,91	0,00	17,00 0,00
304002	FLANELA BRANCA	63071000	000	5102	UN	20,00	3,20	64,00	0,00	64,00	10,88	0,00	17,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CAMARA DE JATAI

RESERVADO AO FISCO